
Об определении единого организатора государственных закупок

Утративший силу
Постановление акимата города Балхаш Карагандинской области от 20 апреля 
2017 года № 15/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской 
области 18 мая 2017 года № 4257. Утратило силу постановлением акимата города
Балхаш Карагандинской области от 13 июля 2018 года № 31/01
      Сноска. Утратило силу  акимата города Балхаш постановлением
Карагандинской области от 13.07.2018 № 31/01 (вводится в действие после его 
первого официального опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", от 4 декабря 2015 года " ", в целях оптимального и О государственных закупках
эффективного расходования бюджетных средств, а также повышения 
прозрачности процедур государственных закупок акимат города Балхаш 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить для заказчиков единым организатором государственных 
закупок по городу Балхаш государственное учреждение "Отдел 
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог города Балхаш".
      2. Определить товары, по которым организация и проведение 
государственных закупок выполняется единым организатором государственных 
закупок согласно  к настоящему постановлению.приложению
      3. Заказчикам, администраторам местных бюджетных программ обеспечить 
предоставление необходимых документов единому организатору 
государственных закупок на организацию и проведение государственных 
закупок согласно действующему законодательству Республики Казахстан о 
государственных закупках.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Балхаш Капашева Айдына Боранбаевича.
      5. Настоящее постановление вводится в действие после его первого 
официального опубликования.
      Аким города А. Аглиулин

 

Приложение
к постановлению акимата города Балхаш

от 20 апреля 2017 года
№ 15/01



Товары, по которым организация
и проведение государственных закупок выполняется единым 
организатором государственных закупок

№ п/п Наименование

1 Товары:

1.1

приобретение специализированной техники:  
-Экскаватор на колесном ходу в количестве 1 единиц
- В а х т о в к а  к о л е с н а я  в  к о л и ч е с т в е  1  е д и н и ц
-Фургон-автомастерская в количестве 1 единиц
- В а к у у м н а я  м а ш и н а  в  к о л и ч е с т в е  2  е д и н и ц
-КамАЗ 45143-012-15  в  количестве  1  единиц
-Трактор МТЗ 82.1 в количестве 1 единиц

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


